
Zarządzenie Nr V/111/2023 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 6 lutego 2023 roku 
 

 

w sprawie powołania Zespołu Doradczego Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40), uchwały nr XLVIII/76/2021 Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zawarcia porozumienia 

międzygminnego oraz Porozumienia w sprawie programowania oraz wdrażania 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy z dnia 7 września 2021 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W celu zapewnienia udziału partnerów społeczno – gospodarczych w procesach 

związanych z opracowaniem, realizacją, monitorowaniem i ewaluacją Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Północy, powołuje się Zespół Doradczy Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy,  zwany w dalszej części „Zespołem”, w składzie: 

 

1)  Beata Barska-Jagiełło, 

2)  Beata Brodnicka, 

3)  Robert Cedro, 

4)  Sławomir Celebański, 

5)  Alicja Czarnecka, 

6)  Jarosław Kateusz, 

7)  Emil Krzemiński, 

8)  Tomasz Szatkowski, 

9)  Magdalena Weber, 

10)  Piotr Węglewicz, 

11)  Michał Zatorski. 

 

§ 2. Funkcje i zadania Zespołu określa Regulamin powoływania członków oraz zasad 

4funkcjonowania Zespołu Doradczego Zintegrowan7ych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Miasta Północy, przyjęty Zarządzeniem Nr V/37/2023 Prezydenta 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 5 stycznia 2023 roku. 

 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania  

i Rozwoju Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Artur Łakomiec 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


